様式１０

初任者研修免除申請書

				令和　年　　月　　日

山梨県教育委員会　教育長　殿

　山梨県公立学校教員初任者研修実施細則２－（５）に則って、以下のとおり必修研修の免除を申請いたします。

	校種
	名簿番号

	所属校名
	職名・氏名

	教諭・

※いずれかの免除理由をご記入ください。

	免除理由
	教職大学院修了者であるため

	修了大学院名
	　（　　　　　　　　）大学　　教職大学院

	修了年月
	　平成　・　令和　　　　　年　　　　　月

	免除理由
	採用前に、採用校種の山梨県の公立学校で、直近５年間で３年以上の臨時的に任用された講師等としての勤務経験を有するため

	勤務した学校名
・期日
	学校　　　　　　年 　　月　　日～　　　　年 　　月　　日

	学校　　　　　　年 　　月　　日～　　　　年 　　月　　日

	学校　　　　　　年 　　月　　日～　　　　年 　　月　　日

	学校　　　　　　年 　　月　　日～　　　　年 　　月　　日

	上記の申請を確認しました。
令和  年　　月　　日	　　　学校名
			　　　　　　 校長名

※　証明書類等の添付は不要です。は私印。